

Warszawa, dnia 11 lipca 2022 r.

ODPOWIEDZI
na zapytania do SWZ

Dotyczy: postępowania na „**Zakup myjni dezynfektorów 2 szt. – wolnostojącej oraz wolnostojącej z WC na wyposażenie Oddziału Rehabilitacji Neurologicznej**”; EP/57/2022.

Szanowni Państwo,

uprzejmie informujemy, iż w postępowaniu na „**Zakup myjni dezynfektorów 2 szt. – wolnostojącej oraz wolnostojącej z WC na wyposażenie Oddziału Rehabilitacji Neurologicznej**”, numer sprawy EP/57/2022, prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 poz. 2019 z późn. zm.) wpłynęły do Zamawiającego zapytania dotyczące zapisów specyfikacji warunków zamówienia.

Zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 1 w związku z art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, odpowiada na zadane pytania.

PYTANIE NR 1

Pytanie nr 1 (Parametry techniczne pkt 5) : Czy Zamawiający dopuści urządzenie o mocy maksymalnej 3,85 kW?

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 2 (Parametry techniczne pkt 4): Czy Zamawiający dopuści urządzenie z o wymiarach 500 x 450 x 1775 mm (S x Gx W)?

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 3 (Parametry techniczne pkt 6): Czy Zamawiający dopuści urządzenie o mocy pompy 0,75 kW?

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 4 (Parametry techniczne pkt 7): Czy Zamawiający dopuści urządzenie z o zużyciu wody w cyklu normalnym : zimna – 14 litrów, ciepła – 15 litrów?

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 5 (Parametry techniczne pkt 16): Czy Zamawiający dopuści urządzenie posiadające system natryskowy komory wyposażony w minimum 15 dysz

ciśnieniowych (w tym minimum 3 obrotowe, minimum 5 rozpraszających oraz minimum 7 stałych)? Połączenia dysz z tyłu komory wykonane ze stali nierdzewnej.

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 6 (Wyposażenie pkt 5): Czy Zamawiający dopuści urządzenie z możliwością archiwizacji zewnętrznej ?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 7 (Wyposażenie pkt 7): : Czy Zamawiający dopuści urządzenie z jednym czujnikiem do monitorowania temperatury w celu kontroli przebiegu cyklu mycia i dezynfekcji?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 8 (Wyposażenie pkt 8): Czy Zamawiający dopuści urządzenie z wbudowanym układem dozowania środka chemicznego (odkamieniająco-płuczającego) z sygnalizacją o braku środka oraz pomiarem jego przepływu przy pomocy przepływomierza? Przedstawione w specyfikacji rozwiązaniu posiada jeden producent co prowadzi do ograniczenia konkurencji.

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 9 (Wyposażenie pkt 12): Czy Zamawiający dopuści urządzenie z suszeniem konwekcyjnym po zakończonym cyklu ? Takie rozwiązanie pozwala na eliminację nieprzyjemnego zapachu w pomieszczeniu.

Odpowiedz: Zamawiający dopuszcza.

Pytanie nr 10 (Warunki dodatkowe pkt 1): Czy Zamawiający dopuści urządzenie z możliwością podłączenia drukarki do archiwizacji cykli mycia i dezynfekcji w systemie zewnętrznym?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Pytanie nr 11 (Warunki dodatkowe pkt 12): Czy Zamawiający dopuści urządzenie z gniazdami dysz wykonanymi ze stali nierdzewnej oraz węzłami zbrojonymi odpornymi na środki chemiczne wykonanymi z gumy?

Odpowiedz: Zgodnie z SWZ.

Zamawiający informuje, że zmiany stają się integralną częścią SWZ i tym samym stają się wiążące od dnia ich ogłoszenia.

Zastępca Dyrektora
Ds. Organizacyjno-Eksploatacyjnych
Taida Muchla-Jastrzębska

Sporządził: Marta Leoniak